PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

ATO Nº. 218/GP/TRT 19ª, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2015

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso XXI do artigo 22 do Regimento Interno, nos termos do inciso I do art.
35º da Lei nº 8.112, de 11.12.1990,

Considerando o contido no Ofício nº 251/2015-VT de Penedo, de 24.11.2015,

protocolizado sob nº 5.643, de 24.11.2015,

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar o Bel. Emanoel Ferdinando da Rocha Júnior, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, do cargo em comissão de Diretor de Secretaria, de nível CJ-3,
da Vara do Trabalho de Penedo/AL.

Art. 2º. Os efeitos do presente Ato vigoram a partir de 1º.01.2016.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

• Original assinado
PEDRO INÁCIO DA SILVA

Desembargador-Presidente

Publicado no  DOU e no BI nº  12, ambos de
29/12/2015